
UCHWAŁA NR XLVI/251/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca: uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą nr XLIII/236/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r., 
zarządzeniem nr 7/2022 z dnia 11 lutego 2022 r., uchwałą nr XLIV/242/2022 z dnia 24 lutego 2022 r., 
zarządzeniem nr 10/2022 z dnia 1 marca 2022 r. oraz zarządzeniem nr 17/2022 z dnia 17 marca 2022 r., 
wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 123 313,51 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 49 963 817,62 zł; zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 43 306 084,62 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 6 657 733,00 zł. 

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 123 313,51 zł.  

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 48 979 107,62 zł; zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 42 519 602,96 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 6 459 504,66 zł; zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości: 180 000,00 zł; 

2) celowe w wysokości: 406 000,00 zł; z tego na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, w kwocie: 50 000,00 zł; 

3) inwestycyjną w wysokości ogólnej 356 000,00 zł; z tego: 

a) w dz. 801 Oświata i wychowanie w kwocie 200 000,00 zł; na modernizację budynków oświatowych, 

b) w dz. 600 Transport i łączność w 156 000,00 zł; na przebudowę i budowę dróg gminnych. 

§ 4. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej, o której mowa w § 1 ust. 1, dokonuje się zmiany 
przedsięwzięć oraz klasyfikacji budżetowej w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć Funduszu 
Sołeckiego do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26A8BFB-C533-4FDE-BE56-D07779E606E0. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26A8BFB-C533-4FDE-BE56-D07779E606E0. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 485 700,00 29 465,04 2 515 165,04

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 809,72 1 809,72

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 809,72 1 809,72

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 485 700,00 27 655,32 2 513 355,32

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 27 655,32 27 655,32

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 810,00 3 810,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 810,00 3 810,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 560,00 3 560,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 250,00 250,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

18 109 636,00 0,00 18 109 636,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 320 176,00 20 948,00 7 341 124,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 78 200,00 20 948,00 99 148,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 931 600,00 -20 948,00 3 910 652,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 185 250,00 -20 948,00 164 302,00

758 Różne rozliczenia 12 311 204,00 71 166,00 12 382 370,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

9 378 812,00 71 166,00 9 449 978,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 378 812,00 71 166,00 9 449 978,00

801 Oświata i wychowanie 1 043 826,00 6 200,00 1 050 026,00

80101 Szkoły podstawowe 45 788,00 6 200,00 51 988,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 200,00 200,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 6 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 670 654,11 1 000,00 671 654,11

85216 Zasiłki stałe 152 222,00 1 000,00 153 222,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 7 463 224,00 3 600,00 7 466 824,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 707 582,00 3 600,00 3 711 182,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 100,00 100,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 500,00 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 582 702,62 8 072,47 2 590 775,09

90095 Pozostała działalność 244 142,62 8 072,47 252 215,09

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

30 500,00 7 072,47 37 572,47

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 500,00 0,00 20 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 500,00 0,00 20 500,00

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/251/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26A8BFB-C533-4FDE-BE56-D07779E606E0. Uchwalony Strona 1



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00 -7 000,00 13 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

500,00 7 000,00 7 500,00

49 840 504,11 123 313,51 49 963 817,62Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26A8BFB-C533-4FDE-BE56-D07779E606E0. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 148 107,18 57 671,40 1 205 778,58

60016 Drogi publiczne gminne 1 057 128,05 55 171,40 1 112 299,45

4300 Zakup usług pozostałych 410 812,51 55 171,40 465 983,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 592,30 44 000,00 223 592,30

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 -44 000,00 156 000,00

60095 Pozostała działalność 90 979,13 2 500,00 93 479,13

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 2 500,00 11 500,00

710 Działalność usługowa 279 542,00 0,00 279 542,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 31 242,00 8 900,00 40 142,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 242,00 8 900,00 40 142,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 140 000,00 -8 900,00 131 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -8 900,00 131 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 298 500,00 3 500,00 302 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 228 000,00 3 500,00 231 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

160 000,00 3 500,00 163 500,00

801 Oświata i wychowanie 16 528 896,00 76 969,64 16 605 865,64

80101 Szkoły podstawowe 10 838 037,00 76 969,64 10 915 006,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 377 418,00 3 900,00 1 381 318,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144 388,00 689,00 145 077,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 000,00 6 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 273 100,00 12 277,00 285 377,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 210,00 26 103,64 155 313,64

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 776 255,00 28 000,00 5 804 255,00

852 Pomoc społeczna 2 437 371,11 1 000,00 2 438 371,11

85216 Zasiłki stałe 172 222,00 1 000,00 173 222,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 8 752 758,00 3 600,00 8 756 358,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 527 010,00 -274,00 3 526 736,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 374,00 -274,00 1 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 604 582,00 3 874,00 3 608 456,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 874,00 3 874,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 673 771,52 -19 427,53 3 654 343,99

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 164,81 -2 500,00 37 664,81

4300 Zakup usług pozostałych 23 815,19 -2 500,00 21 315,19

90095 Pozostała działalność 606 397,20 -16 927,53 589 469,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 880,00 1 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185,00 120,00 305,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 840,00 3 900,00 7 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 572,47 1 072,47

4300 Zakup usług pozostałych 284 000,00 -22 500,00 261 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 75,00 100,00 175,00

48 855 794,11 123 313,51 48 979 107,62

kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    20 149 237,34

świadczenia na rzecz osób fizycznych                            8 572 026,11

Razem:

Zmiany w planie wydatków na 2022  rok.

Plan wydatków budżetu Gminy na 2022 rok w wysokości ogólnej 48 979 107,62

W tym:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/251/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26A8BFB-C533-4FDE-BE56-D07779E606E0. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 958 909,04 0,00 4 958 909,04

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 923 000,00 0,00 3 923 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 923 000,00 0,00 3 923 000,00

BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W
MIEJSCOWOŚCI WŁADYSŁAWOWO, GMINA
LWÓWEK

3 923 000,00 0,00 3 923 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 945 000,00 0,00 945 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 000,00 0,00 945 000,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W
MIEJSCOWOŚCI JÓZEFOWO, GMINA LWÓWEK

945 000,00 0,00 945 000,00

01095 Pozostała działalność 90 909,04 0,00 90 909,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 909,04 0,00 90 909,04

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. (MISJA  BRODY)
HISTORIA I TERAŹNIEJSZOŚĆ

70 565,68 0,00 70 565,68

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE.(MISJA KONIN)
GRAMY W ZIELONE-BIS.

20 343,36 0,00 20 343,36

600 Transport i łączność 461 571,43 0,00 461 571,43

60016 Drogi publiczne gminne 379 592,30 0,00 379 592,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 592,30 44 000,00 223 592,30

BUDOWA CHODNIKA - KOMOROWO 18 000,00 0,00 18 000,00

BUDOWA CHODNIKA - PAKOSŁAW 24 392,30 0,00 24 392,30

BUDOWA CHODNIKA - ZĘBOWO 37 200,00 0,00 37 200,00

BUDOWA CHODNIKA NA UL. GIMNAZJALNEJ W
LWÓWKU

100 000,00 0,00 100 000,00

BUDOWA DROGI EWAKUACYJNEJ W LWÓWKU 0,00 44 000,00 44 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 - 44 000,00 156 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWĘ I
PRZEBUDOWĘ DRÓG GMINNYCH

200 000,00 - 44 000,00 156 000,00

60095 Pozostała działalność 81 979,13 0,00 81 979,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 979,13 0,00 81 979,13

POPRAWA ESTETYKI WSI BRÓDKI 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI CHMIELINKO 30 000,00 0,00 30 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI KRZYWY LAS 14 979,13 0,00 14 979,13

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW 17 000,00 0,00 17 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI POSADOWO 20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 270 510,00 0,00 270 510,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 270 510,00 0,00 270 510,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

270 510,00 0,00 270 510,00

CYFROWA GMINA 270 510,00 0,00 270 510,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

51 000,00 0,00 51 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 51 000,00 0,00 51 000,00

Wykaz inwestycji Miasta i Gminy Lwówek na 2022 rok.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/251/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26A8BFB-C533-4FDE-BE56-D07779E606E0. Uchwalony Strona 1



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

51 000,00 0,00 51 000,00

DOTACJA NA ZAKUP SAMOCHODU
STRAŻACKIEGO DLA OSP KONIN

51 000,00 0,00 51 000,00

801 Oświata i wychowanie 200 000,00 0,00 200 000,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 0,00 200 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ
BUDYNKÓW OŚWIATOWYCH

200 000,00 0,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 316 897,20 0,00 316 897,20

90095 Pozostała działalność 316 897,20 0,00 316 897,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 642,62 0,00 213 642,62

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA
ODPADAMI WRAZ Z REKULTYWACJĄ
SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI
EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN,
GMINA LWÓWEK

213 642,62 0,00 213 642,62

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 254,58 0,00 103 254,58

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA
ODPADAMI WRAZ Z REKULTYWACJĄ
SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI
EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN,
GMINA LWÓWEK

103 254,58 0,00 103 254,58

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 616,99 0,00 200 616,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 616,99 0,00 200 616,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 616,99 0,00 185 616,99

MODERNIZACJA BIESIADNIKA - BRODY 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ -
WŁADYSŁAWOWO

141 186,00 0,00 141 186,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ W BRÓDKACH 27 000,00 0,00 27 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W
MIEJSCOWOŚCI LINIE

17 430,99 0,00 17 430,99

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

15 000,00 0,00 15 000,00

ZAKUP DOMKU NARZĘDZIOWEGO -
ZGIERZYNKA

15 000,00 0,00 15 000,00

6 459 504,66 0,00 6 459 504,66Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26A8BFB-C533-4FDE-BE56-D07779E606E0. Uchwalony Strona 2



 
 
 
 
 

FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2022 

L.P. SOŁECTWO 
KWOTA 

FUNDUSZU 
PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ 

PARAGRAF I 

KWOTA 

REMONT I UTRZYMYWANIE 

DRÓG GRUNTOWYCH 
600 60016 §4210 10 000,00 

§4210 2 000,00 
POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004 

§4300 3 500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 2 000,00 

§4210 3 697,34 DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

PLACU ZABAW I PLACU PRZY 

BIESIADNIKU 

921 92195 
§4300 5 000,00  

1. BRODY  51 197,34 

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA BRODY) HISTORIA I 

TERAŹNIEJSZOŚĆ 

010  01095 §6050 25 000,00 

§4210 7 000,00 UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 

W SOŁECTWIE BRÓDKI 
600 60016 

§4300 3 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 349,51 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 17 000,00 
2. BRÓDKI 30 349,51 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 3 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/251/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26A8BFB-C533-4FDE-BE56-D07779E606E0. Uchwalony Strona 1



REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 4 000,00 

POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095 §6050 30 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4300 3 000,00  

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 595,99 

MONTAŻ SYRENY ALARMOWEJ 600 60095 §4300 2 500,00 

3. CHMIELINKO 43 595,99 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 500,00 

§4210 4 500,00 UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 15 000,00 

§4210 3 000,00 
POPRAWA ESETYKI WSI 900 90004 

§4300 3 429,65 

§4210 3 000,00 
UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 

§4300 3 000,00 

§4210 2 000,00 

4. GROŃSKO 34 429,65 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4300 500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4300 2 568,36 

ODNOWIENIE TABLIC 

KIERUNKOWYCH I 

INFORMACYJNYCH 

600 60095 §4300 3 000,00 5. JÓZEFOWO 20 568,36 

DOPOSAŻENIE, UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 4 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26A8BFB-C533-4FDE-BE56-D07779E606E0. Uchwalony Strona 2



UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 000,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 10 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 

§4300 

1 900,00 

500,00 

§4210 500,00 UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 1 500,00 

BUDOWA CHODNIKA 600 60016 §6050 18 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 327,62 

6. KOMOROWO 23 027,62 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 

WIEJSKIEJ 
900 90003 §4300 300,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 370,38 

7. KOMOROWICE  15 370,38 
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 15 000,00 

§4210 1 500,00 UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 100,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 24 000,00 

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA KONIN) GRAMY W 

ZIELONE-BIS 

010 01095 §6050 4 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 000,00 

8. KONIN 34 485,54 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 §4210 2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26A8BFB-C533-4FDE-BE56-D07779E606E0. Uchwalony Strona 3



§4210 1 500,00 UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 385,54 

9. KRZYWY LAS 14 979,13 POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095 §6050 14 979,13 

MODERNIZACJA ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ 
921 92109 §6050 17 430,99 

§4210 3 500,00 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 

§4300 1 500,00 

§4210 2 000,00 

10. LINIE 25 430,99 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 1 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI – 

MONTAŻ SIŁOWNI 

ZEWNĘTRZNEJ 

600 60095 §4300 6 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 1 677,12 

§4210 2 500,00 DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ I BIESIADNIKA 
921 92109 

§4300 3 000,00 

11. LIPKA WIELKA 20 177,12 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 5 000,00 

DOPOSAŻENIE SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §4210 5 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 

MODERNIZACJA PLACU 

REKREACYJNEGO 

600 60095 §6050 17 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 000,00 

12. PAKOSŁAW 55 892,30 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4300 6 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26A8BFB-C533-4FDE-BE56-D07779E606E0. Uchwalony Strona 4



WIEJSKIEJ 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 1 500,00 

BUDOWA CHODNIKA 600 60016 §6050 24 392,30 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 150,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 050,00 

REMONT, UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 10 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 284,86 

13. PAWŁÓWEK 14 084,86 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92109 §4300 2 600,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 20 000,00 

§4210 1 000,00 KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4300 2 000,00 

§4210 387,64 
UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 

§4300 1 000,00 

14. POSADOWO  25 095,64 

UTRZYMANIE MONITORINGU 

WIEJSKIEGO 
921 92195 §4300 708,00 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 15 500,00 

ZAKUP GARAŻU BLASZANEGO 921 92109 §4210 3 500,00 

§4210 1 500,00 
UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 

§4300 500,00 
15. WŁADYSŁAWOWO 21 518,53 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 518,53 

§4210 300,00 
16. WYMYŚLANKA 14 420,21 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26A8BFB-C533-4FDE-BE56-D07779E606E0. Uchwalony Strona 5



KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 800,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 12 420,21 

§4210 5 800,00 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 

§4300 7 892,30 

BUDOWA CHODNIKA 600 60016 §6050 37 200,00 17. ZĘBOWO  55 892,30 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 5 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 

§4300 

3 100,00 

1 900,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 958,27 

§4210 1 000,00 UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 4 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 500,00 

ZAKUP TABLICZEK 

KIERUNKOWYCH I LUSTER 
600 60016 §4210 2 500,00  

18. ZGIERZYNKA 29 958,27 

POPRAWA ESTETYKI WSI – 

ZAKUP DOMKU 

NARZĘDZIOWEGO 

921 92109 §6060 15 000,00 

19. ZYGMUNTOWO 14 923,24 REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 14 923,24 

RAZEM: 545 396,98 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26A8BFB-C533-4FDE-BE56-D07779E606E0. Uchwalony Strona 6



PODSUMOWANIE 

Ogółem Fundusz Sołecki na rok 2022  PLAN: 545 396,98 zł 

Z tego: 
 Dział 010, rozdział 01095, §6050  Kwota: 29 000,00zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4210 Kwota: 99 723,24 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4300 Kwota: 27 812,51 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §6050 Kwota: 79 592,30 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §4300 Kwota: 11 500,00 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §6050 Kwota: 81 979,13 zł 

Dział 900, rozdział 90003, §4300 Kwota: 2 649,51 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4210 Kwota: 16 349,62 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4300 Kwota: 21 315,19 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4210 Kwota: 49 968,53 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4300 Kwota: 27 000,00 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §6050 Kwota: 49 930,99 zł 

Dział 921 rozdział 92109, §6060 Kwota: 15 000,00 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4210 Kwota: 22 799,60 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4300 Kwota: 10 776,36 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26A8BFB-C533-4FDE-BE56-D07779E606E0. Uchwalony Strona 7



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XLVI/251/2022 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę 
123 313,51 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 0960 darowizny pieniężne 
– kwota 6.000,00 – (dot. ZSiP Brody). 

2.Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy rozdziałami w dz. 756 z rozdziału 75616 wpływy podatkowe 
od osób fizycznych, § 0340 podatek od środków transportowych – kwota 20.948,00 do rozdziału 
75615 wpływy podatkowe od osób prawnych, § 0340 podatek od środków transportowych – kwota 20.948,00. 

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej, § 2920 
Subwencje ogólne z budżetu państwa – kwota 32.589,00 - pismo MF ST3.4751.4.2022.1g. 

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej, § 2920 
Subwencje ogólne z budżetu państwa – kwota 38.577,00 - pismo MF ST3.4750.1.2022. 

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90095 § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących – kwota 7.072,47 -środki z NFOŚ i GW – dot. zadania pn. „Czyste powietrze”. 

6.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85216 Zasiłki stałe, § 2950 zwrot dotacji oraz płatności – 
kwota 1.000,00. 

7.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, § 2950 zwrot dotacji oraz 
płatności – kwota 3.500,00 oraz 0920 odsetki – kwota 100,00. 

8.Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy paragrafami w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, 
świetlice i kluby, z § 0750 wpływ z dzierżaw- kwota 7.000,00 do § 0960 darowizny pieniężne – kwota 
7.000,00. 

9.Zwiększenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej, 
0940 Wpływy z rozliczeń z lat ub. – kwota 1.809,72 – (rozlicz. ZGM). 

10.Zwiększenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
§ 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności - kwota 27.655,32 (wpływ opłaty za 
służebność przesyłu Polskie Sieci Elektroenergetyczne i Enea Operator). 

11.Zwiększenie planu dochodów w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, § 0870 Wpływy ze 
sprzedaży składników majątkowych – kwota 3.560,00 (sprzedaż samochodu OSP Konin). 

12.Zwiększenie planu dochodów w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, § 0970 wpływy 
z różnych dochodów- kwota 250,00 (wpłata wadium i nie przystąpienie do przetargu na sprzedaż samochodu 
strażackiego). 

13.Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 0690 Wpływy z różnych 
opłat – kwota 1.000,00 (wpłaty za recykling odpadów). 

14.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 0690 Wpływy z różnych 
opłat – kwota 200,00 (wpłaty za duplikaty legitymacji szkolnych). 

WYDATKI: 

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, 4240 zakup pomocy 
naukowych – kwota 6.000,00 z przeznaczeniem na zakup monitora interaktywnego w ZSiP Brody. 

2.Zmiana w funduszu sołeckim sołectwa Chmielinko z dz. 900, 90004 § 4300 zakup usług – kwota 2.500,00 
z zadania „Utrzymanie zieleni wiejskiej” do dz. 600, 60095 § 4300 zakup usług – kwota 2.500,00 do zadania 
pn. „Montaż syreny alarmowej”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26A8BFB-C533-4FDE-BE56-D07779E606E0. Uchwalony Strona 1



3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4010 wynagrodzenia 
28.000,00, § 4110 skł ZUS – kwota 3.900,00 i § 4120 skł FP – kwota 689,00 – całość z przeznaczeniem na 
zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno- pedagogicznej (dot. 
SP Lwówek). 

4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4260 zakup energii – 
kwota 12.277,00 – dot. SP Lwówek. 

5.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług – 
kwota 6.000,00 celem sporządzenia plików GML dla obowiązujących planów miejscowych. 

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90095 pozostała działalność – kwota ogółem 7.072,47 
w tym: 

§ 4110 skł ZUS- kwota 880,00 

§ 4120 skł FP – kwota 120,00 

§ 4170 wynagr. bezosobowe- kwota 3.900,00 

§ 4710 skł PPK – kwota 100,00 

§ 4210 zakup mat. – kwota 572,47 

§ 4300 zakup usług – kwota 1.500,00 

 Zadanie dot. realizacji programu „Czyste powietrze”. 

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoła podstawowa, § 4300 – zakup usług 
pozostałych – kwota 12.300,00 z przeznaczeniem na naprawę instalacji odgromowej na budynku SP 
w Lwówku. 

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85216 Zasiłki stałe, § 2950 zwrot dotacji oraz płatności – 
kwota 1.000,00. 

9.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, § 2950 zwrot dotacji oraz 
płatności – kwota 3.874,00. 

10.Umniejszenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze. § 2950 zwrot 
dotacji oraz płatności – kwota 274,00. 

11.Przeniesienie w planie wydatków środków w dz. 700 z rozdziału 71012 Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii, z § 4300 zakup usług- kwota 8.900,00 do rozdziału 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego, § 4300 zakup usług – kwota 8.900,00. 

12.Przeniesienie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne z § 6800 rezerwa 
inwestycyjna - kwota 44.000,00 do § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 44.000,00 na zadanie pn. „Budowa 
drogi ewakuacyjnej w Lwówku”. 

13.Przeniesienie planu wydatków z dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług – 
kwota 30.000,00 do dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 4300 zakup usług – kwota 30.000,00 na 
bieżące utrzymanie dróg gminnych. 

14.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 szkoły podstawowe, § 4300 zakup usług – kwota 
13.803,64 z przeznaczeniem na wykonanie niezbędnych prac elektrycznych wynikających z protokołu 
kontrolnego straży pożarnej w SP Brody. 

15.Zwiększenie planu wydatków w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, § 2820 Dotacje – 
kwota 3.500,00 (dla OSP KONIN celem utrzymania gotowości bojowej jednostki). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26A8BFB-C533-4FDE-BE56-D07779E606E0. Uchwalony Strona 2



16.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 4300 zakup usług – 
kwota 25.171,40 z przeznaczeniem na malowanie oznakowania poziomego na drogach gminnych i ulicach 
miasta. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26A8BFB-C533-4FDE-BE56-D07779E606E0. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



